
МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского  

муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан» 

Ачхой-Мартановского муниципального района 

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О создании школьного спортивного клуба  

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР №579 от 

28.09.2011 года, в целях развития физической культуры и спора физического 

воспитания учащихся, приобщения к систематическим занятиям в спортивных 

секциях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Горец». 

2. Учителю физической культуры Хаджиеву М.С-А. организовать работу 

школьного спортивного клуба «Горец» в соответствии с методическими 

рекомендациями. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по ВР Кантаеву М.А. 

 

 

 

 

 

    Директор школы:                                                         М.Х. Амриева 
 

  С приказом ознакомлены:                                             М.А. Кантаева 

   М.С-А.Хаджиев 

                                                                                                  

 
 

12 сентября 2023г. № 102-р 


		2023-12-14T11:56:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




